

Stavba:

Kontajnerové stanovištia a spevnené plochy v medziblokovom priestore bytových domov "O"

Rekapitulácia

P.č.	Objekt	Cena bez DPH	DPH 20 %	Cena s DPH
1.	Štvormiestne kontajnerové stanovište	3 930,83	786,17	4 717,00
2.	Osemmiestne kontajnerové stanovište - 2 ks	13 565,71	2 713,14	16 278,85
3.	Zastrešenie jestvujúceho kontajnerového stanovišťa	2 607,08	521,42	3 128,50
3.	Prekládka stožiarov VO v mieste spevnených plôch	4 921,41	984,28	5 905,69
4.	Spevnené plochy	4 598,15	919,63	5 517,78
	Spolu	29 623,18	5 924,64	35 547,82

Zhotoviteľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s. r. o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
IČO: 48904157, IČ DPH: SK 2022508081
č. ú.: 4005857431/7500

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Mesto Snina	JKSO	
Názov objektu	Kontajnerové stanovišťa na území mesta Snina / SO 02 - Štvormiestne	EČO	
		Miesto	Snina
Objednávateľ	Mestský úrad Snina	IČO	00323560
Projektant		IČ DPH	2020794666
Zhotoviteľ	Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.		43904157
Spracoval			2022508081
Rozpočet číslo		Dňa	23.04.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	982,34	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska
2		Montáž	1 310,49	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	1 215,30	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy
4		Montáž	422,71	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		3 930,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	3 930,83
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 3 930,83	786,17
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	4 717,00
Zhotoviteľ						E Prípočty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
						28	Zvýhodnenie + -	

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú. : 4005857431/7500
IČO : 43904157, IČ DPH : SK 2022508081

ROZPOČET

Stavba: Mesto Snina

Objekt: Kontajnerové stanovišťa na území mesta Snina / SO 02 - Štvormiest JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mestský úrad Snina

Spracoval:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Dátum: 23. 4. 2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				2 292,828	17,007
1	Zemné práce					238,199	
1	130201001	ručne	m3	1,314	31,151	40,932	
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,845	23,658	161,939	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,159	4,330	35,328	
2	Zakladanie					566,184	0,018
4	273941001	Nosné alebo spojovacie zvary základových konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm	m	38,550	14,687	566,184	0,018
5	Komunikácie					290,374	3,992
5	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácii pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	12,960	7,896	102,332	1,971
6	5921951140	Dlažba Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVA	m2	14,645	12,840	188,042	2,021
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					701,214	10,802
7	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,592	102,362	265,322	5,736
8	631319155	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	2,592	8,157	21,143	
9	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,160	8,067	17,425	0,019
10	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,160	2,905	6,275	
11	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,237	1 255,347	297,517	0,285
12	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	2,592	36,085	93,532	4,762
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					318,645	2,196
13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	14,600	6,338	92,535	1,838
14	5921745100	Obrubník betónový parkový 100x20x5 cm	ks	16,160	3,120	50,419	0,356
15	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	3,800	19,942	75,780	0,000
16	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu - kotevná platňa, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	9,000	6,449	58,041	0,002
17	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,285	81,294	23,169	
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,627	11,769	7,379	
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,038	0,420	3,796	
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,627	7,503	4,704	
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,627	4,500	2,822	

ROZPOČET

Stavba: Mesto Snina

Objekt: Kontajnerové stanovišťa na území mesta Snina / SO 03 - 2 x Osemmies JKSO:

EČO:

Objednávateľ: Mestský úrad Snina

Spracoval:

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

Dátum: 23. 4. 2013

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				8 148,492	63,962
1	Zemné práce					862,122	
1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,852	31,151	119,994	
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	25,920	23,658	613,215	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,772	4,330	128,913	
2	Zakladanie					1 698,698	0,053
4	273941001	Nosné alebo spojovacie zvary základových konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm	m	115,660	14,687	1 698,698	0,053
5	Komunikácie					1 124,188	15,472
5	596841111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	50,400	7,896	397,958	7,666
6	5921951140	Dlažba Premac KLASIKO 20x10x6 cm SIVÁ	m2	56,560	12,840	726,230	7,805
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 737,620	42,020
7	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	10,080	102,362	1 031,809	22,308
8	631319155	Príplatek za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	10,080	8,157	82,223	
9	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	6,360	8,067	51,306	0,055
10	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	6,360	2,905	18,476	
11	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,948	1 255,347	1 190,069	1,140
12	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	10,080	36,085	363,737	18,517
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 055,702	6,417
13	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	42,800	6,338	271,266	5,387
14	5921745100	Obrubník betónový A 1/828	ks	46,460	3,120	144,955	1,022
15	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	14,400	19,942	287,165	0,001
16	953943123	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	30,000	6,449	193,470	0,008
17	965042221	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,080	81,294	87,798	
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,376	11,769	27,963	
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,680	0,420	14,566	
20	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,376	7,503	17,827	
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,376	4,500	10,692	
99	Presun hmôt HSV					670,162	
22	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	67,700	9,899	670,162	

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				5 417,217	0,379
	767	Konštrukcie doplnkové kovové				5 417,217	0,379
23	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou z drôtovej siete spojených zvaraním	m2	144,000	10,009	1 441,296	0,020
24	3139510900	Kari sieť 4 oko 100 x 100	m2	144,000	11,260	1 621,440	0,359
25	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	8,000	11,923	95,384	
26	34134101070 00	Trubka č.bezšv. 42,4x3,25 mm	m	132,000	5,424	715,968	
27	34134134107 01	Trubka č.bezšv. 33,7x2,9	m	144,000	3,924	565,056	
28	34134134107 02	Profil uzatv. 60x40x3 mm	m	48,000	3,912	187,776	
29	34134134107 03	Profil uzatv. 40x40x3 mm	m	144,000	3,168	456,192	
30	34134134107 04	Tyč L 40x40x4 mm	m	12,000	2,304	27,648	
31	34134134107 05	Tyč L 70x70x7 mm	m	12,000	6,060	72,720	
32	34134134107 06	Tyč plochá 200x10 mm	m	6,000	17,424	104,544	
33	34134134107 07	Závesy oceľové 140 mm	ks	24,000	1,350	32,400	
34	34134134107 08	Kotva do betónu M 10	ks	128,000	0,658	84,224	
35	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,378	33,250	12,569	
Celkom						13 565,709	64,341

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Mesto Snina	JKSO	
Názov objektu	Kontajnerové stanovište - dodatočné zastrešenie stanovišťa	EČO	
		Miesto	Snina
Objednávateľ	Mestský úrad Snina	IČO	00323560
Projektant		IČ DPH	2020794666
Zhotoviteľ	Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.		43904157
Spracoval			2022508081
Rozpočet číslo		Dňa	23.05.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	54,38	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska
2		Montáž	672,79	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	1 324,16	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy
4		Montáž	555,75	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné
		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		2 607,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22				2 607,08
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 2 607,08				521,42
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)				3 128,50
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpočty				
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa				
				27 Kľzavá doložka				
				28 Zvýhodnenie + -				

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú.: 4005857431/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

ROZPOČET

Stavba: Mesto Snina

Objekt: Kontajnerové stanovište - dodatočné zastrešenie stanovišť'a

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23. 5. 2013

Objednávateľ: Mestský úrad Snina

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				727,171	0,015
2		Zakladanie				727,171	0,015
16	270362636	Vrtanie otvorov pre spojenie oceľových profilov	ks	59,000	4,150	244,850	
1	273941001	Nosné alebo spojovacie zvary základových konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm	m	32,840	14,687	482,321	0,015
PSV		Práce a dodávky PSV				1 879,912	0,187
767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 879,912	0,187
2	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou z drôtenej siete spojených zvaraním	m2	54,780	10,009	548,293	0,008
3	3139510900	Kari sieť 4 oko 100 x 100	m2	72,000	11,260	810,720	0,179
4	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	4,000	11,923	47,692	
8	34134134107 03	Profil L 40x40x4 mm	m	78,000	2,304	179,712	
9	34134134107 04	Oceľový profil jaklový 50x30mm	m	12,000	3,718	44,616	
15	34134134107 09	Oceľ pásová 50x5	m	56,000	3,120	174,720	
11	34134134107 06	Tyč plochá 200x10 mm	m	0,800	17,424	13,939	
12	34134134107 07	Závěsy oceľové 140 mm	ks	12,000	1,350	16,200	
13	34134134107 08	Kotva do betónu M 10	ks	8,000	0,658	5,264	
14	34134134107 09	Kotva do betónu M8	ks	51,000	0,638	32,538	
17	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,187	33,250	6,218	
Celkom						2 607,083	0,202

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Prekladka stožiarov VO v Bloku O- RVO 03/17,18,20,21.

JKSO

Názov objektu

EČO

Miesto

Palariková Snina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mesto Snina - odbor výstavby

Projektant

Kandala ing.

Zhotoviteľ

VPS Snina s.r.o.

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Morochovič

29.04.2013

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 448,77	8	Práca nadčas		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	81,95				17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	1 039,72				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 570,45	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		350,96	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

VEREJNOSPESNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú.: 4005857431/7500
IČO: 43904157, IČ DPH: SK 2022508081

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	4 921,41
24	DPH 20,00 % z 4 921,41	984,28
25	Cena s DPH (r. 23-24)	5 905,69

Celkové náklady v

SKK

	Celkom bez DPH	148 262,40
	Cena s DPH	177 914,82
	Konverzný kurz	1 EUR = 30,1260 SKK

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Prekladka stožiarov VO v Bloku O- RVO 03/17,18,20,21.

Objekt:

Objednávateľ: Mesto Snina - odbor výstavby

Zhotoviteľ: VPS Snina s.r.o.

Dátum: 29.4.2013

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1	345	3451810510	Koncovka vnútorná a vonkajšia do 1kV štvorhranný kábel s papierovou a plastovou izoláciou EPKT 0634 16-35	ks	7,000	40,611	0,000	40,611	284,277	0,000	284,277	0,000	
3	348	348015661	Svietidlo Led Elum 038.040.010	ks	4,000	390,240	0,000	390,240	1 560,960	0,000	1 560,960	0,000	
4	345	3451600200	Rošt ZR 1-5 základný náter	ks	4,000	49,624	0,000	49,624	198,496	0,000	198,496	0,000	
5	316	3160109001	Stožiar ST 150/60P zinkový	ks	4,000	162,600	0,000	162,600	650,400	0,000	650,400	0,000	
6	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,868	0,000	0,868	3,472	0,000	3,472	0,000	
7	354	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	56,500	1,583	0,000	1,583	89,440	0,000	89,440	0,057	
8	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	15,000	1,228	0,000	1,228	18,420	0,000	18,420	0,015	
9	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	4,000	0,581	0,000	0,581	2,324	0,000	2,324	0,000	
10	341	341010650	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	24,000	0,649	0,000	0,649	15,576	0,000	15,576	0,000	
11	341	3410108000	Kábel silový medený CYKY-J 4x10	m	80,000	3,245	0,000	3,245	259,600	0,000	259,600	0,000	
12	583	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	6,000	24,123	0,000	24,123	144,738	0,000	144,738	6,000	
13	283	2830002000	Fólia červená v m	m	80,000	0,566	0,000	0,566	45,280	0,000	45,280	0,000	
14	605	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,144	175,428	0,000	175,428	25,262	0,000	25,262	0,079	
15	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,240	248,727	0,000	248,727	59,694	0,000	59,694	0,132	
16	589	5893206500	Betón C 8/10, z cementu troskoportlandského, frakcia do 22mm spracovateľnosť 60-100mm	m3	0,913	99,490	0,000	99,490	90,834	0,000	90,834	2,269	
M		Práce a dodávky M								81,952	1 039,723	1 121,675	0,000
21-M		Elektromontáže								81,952	391,302	473,254	0,000
17	921	210010232	Rúrka oceľová ochranná uložená voľne vrátane základného náteru D 70/2-4 mm	m	24,000	0,000	2,889	2,889	0,000	69,336	69,336	0,000	
18	921	210100641	Koncovka staničná pre celoplast, káble do 1 kV KIS (RIS) 35 do 4 x 35 mm2	ks	3,000	0,000	15,870	15,870	0,000	47,610	47,610	0,000	
19	921	210202015	Svietidlo výbojkové - typ 446 05 15 - 70 W, SHC par kové	ks	4,000	0,000	7,010	7,010	0,000	28,040	28,040	0,000	
20	921	210204002	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	4,000	0,000	14,187	14,187	0,000	56,748	56,748	0,000	
21	921	210204201	Elektrovýstroj stožiaru pre 1 okruh	ks	4,000	0,000	13,367	13,367	0,000	53,468	53,468	0,000	
22	345	3450662301	Svorkovnica stožiaru VO EKM-1271-1D2-4-16	ks	4,000	20,488	0,000	20,488	81,952	0,000	81,952	0,000	
23	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	60,000	0,000	0,747	0,747	0,000	44,820	44,820	0,000	
25	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	25,000	0,000	1,204	1,204	0,000	30,100	30,100	0,000	
26	921	210810006	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2,5	m	20,000	0,000	0,443	0,443	0,000	8,860	8,860	0,000	

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena jednotková	Cena dodávky celkom	Cena montáže celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
27	921	210810014	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKm 750 V 4x16	m	80,000	0,000	0,654	0,654	0,000	52,320	52,320	0,000
46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach									0,000	648,421	648,421	0,000
28	946	460010023	Vytýčenie trasy káblového vedenia vo voľnom teréne	km	0,100	0,000	38,276	38,276	0,000	3,828	3,828	0,000
29	946	460030081	Rezanie škáry v asfalte, alebo betóne zariadením na rezanie škár	m	10,000	0,000	7,394	7,394	0,000	73,940	73,940	0,000
30	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet. základ, kotvu, príp. iné zar., (vč. čerp. vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	1,800	0,000	29,831	29,831	0,000	53,696	53,696	0,000
31	946	460080002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	1,800	0,000	38,525	38,525	0,000	69,345	69,345	0,000
32	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,800	0,000	14,490	14,490	0,000	26,082	26,082	0,000
33	946	460200163	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	0,000	3,786	3,786	0,000	227,160	227,160	0,000
34	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	0,000	0,800	0,800	0,000	48,000	48,000	0,000
35	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	60,000	0,000	0,283	0,283	0,000	16,980	16,980	0,000
36	946	460560163	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	0,000	1,425	1,425	0,000	85,500	85,500	0,000
37	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	35,000	0,000	1,254	1,254	0,000	43,890	43,890	0,000
OST Ostatné									0,000	350,964	350,964	0,000
40	HZS	HZS-001	Revízie	hod	24,000	0,000	9,159	9,159	0,000	219,816	219,816	0,000
38	HZS	HZS003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	0,000	10,620	10,620	0,000	21,240	21,240	0,000
39	HZS	HZS007	Skúšobná prevádzka	hod	12,000	0,000	9,159	9,159	0,000	109,908	109,908	0,000

Celkom

4 921,412

8,551

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Mesto Snina

JKSO

Názov objektu

Parkovisko - okrsok O / 1. časť

EČO

Miesto

Snina

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Mestský úrad Snina

00323560

2020794666

Projektant

Zhotoviteľ

Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

43904157

2022508081

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

03.05.2013

Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	3 030,25	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska
2		Montáž	1 567,90	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky		10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy
4		Montáž		11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)		4 598,15	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)
20	HZS			21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	4 598,15
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 4 598,15	919,63
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	5 517,78
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty				
Dátum a podpis				26			Dodávky zadávateľa	
				27			Kľzavá doložka	
				28			Zvýhodnenie +-	

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY SNINA, s.r.o.
BUDOVATEĽSKÁ 2202/10, 069 01 SNINA
č. ú. : 4005857431/7500
Pečiatka 43904157, IČ DPH : SK 2022508081

ROZPOČET

Stavba: Mesto Snina

Objekt: Parkovisko - okrsk O / 1. časť

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 3. 5. 2013

Objednávateľ: Mestský úrad Snina

Zhotoviteľ: Verejnoprospešné služby Snina s.r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				4 598,149	95,659
1	Zemné práce					612,216	
1	121101002	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	36,000	13,831	497,916	
2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	36,000	0,845	30,420	
3	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	36,000	2,330	83,880	
5	Komunikácie					3 151,380	87,464
4	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	120,000	9,480	1 137,600	44,201
5	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 40 mm	m2	120,000	1,519	182,280	9,604
6	596911114	Kladenie polovegetačných tvární 600/400 hr. 80 mm	m2	120,000	2,800	336,000	20,160
7	5922784400	Tvárnica polovegetačná betónová TBX 600x400x80	ks	500,000	2,991	1 495,500	13,500
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					605,737	8,195
8	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	44,000	8,135	357,940	7,217
9	5921745100	Obrubník betónový cestný 100x26x15	ks	44,440	5,576	247,797	0,978
99	Presun hmôt HSV					228,816	
10	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,659	2,392	228,816	
Celkom						4 598,149	95,659